*Dere, senatorer, råder jeg på alle måter til å heller gå til en ærlig krig mot dem [dvs. danskene] enn å stifte en skammelig fred.*

### **A severe invective against the Danes – side 3 forts. (transkribert)**

Jtaque longe utilius, honestiusque nobis semper fuerat nullos pacis tractatus cum danis habere, quam fluxa eorum fide, literisque et sigillis, sive magnificis promissis, quibus nos miro artificio, et frequentissimo irretire consueverant, cicumveniri.

Nec putandum est danos tam forti, et præstanti animo esse, ut ob aliquam immortalis nominis claritatem bella in exteris nationes promoveant: sed quia nimis macera rura possibant, continua et sine ulla intermissione coguntur, ex rapto vitam infælicem sustentare.

In hoc autem loco dies prius me deficeret, quam iustæ querelæ, si omnes illas inhumanissimas vexationes commemorare velim, quibus mercatores omnium nationum ultro citroque navigantes, quadam belluina

### **A severe invective against the Danes – side 4 (transkribert)**

feritate dispoliant, vectigalque adeo intollerabile ab eis extorquent, ut nullibi immanius extorqueri posse credatur. Jmo plerumque accidit, ut totas naves pretiosissimis mercibus onustas occupent, conficta aliqua culpa in naucleros qui pro magno munere ducunt, si albo baculo in manus dato vivi abire permittantur.

Et si illi infortunati naufragi nondum undis undequaque obruti, spem aliquam sese ab arenis, et syrtibus explicandi habuerint, nequaquam id eis perm[ittitur]: sed a Danis in proram, puppim, et foros insipientibus continuo t[er]p[er]dantur, vel in mare, omni spe salutis adempta præcipitantur, unde alia culpa contra eos adducta, nisi quod arenæ Cimbrici litoris inhæsissent.

Omnes enim qui ad ea litora perveniunt, mox illam horrendam vocem sese mæstis auribus audire putant: Heu fuge crudeles terras: fuge litus avarum. Propterea similiter crede quod omnes illæ nationes, quarum incolæ, et consanguinei tam crudeliter et per multa sæcula a Danis spoliati trucidatique fuerant, aliquando ill[arum] atrociss[im]as iniurias ad memoriam revocent, seque mutua et indissolubili confæderatione contra Danos componant, ut tandem ipsos una cum omnibus eorum confæderatis extra illas insulas, quas ob publicam omnium nationum perniciem occupare videntur, exterminent, et explodant..

### **A severe invective against the Danes – side 3 forts. (transkribert)**

*Det har bestandig vært langt nyttigere og ærefullt for oss å ikke ha noen fredsavtale med danskene enn å la oss beleire av deres flyktige troskap, forseglede brev eller storslåtte løfter – de utspekulerte og hyppig triks de har for vane å bruke for å lamme oss.*